
第３６回大学等環境安全協議会技術分科会 開催のご案内 

 

 

大学等環境安全協議会事務局 

 

平素より大学等環境安全協議会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 2（2020）年 11 月 26～27 日に予定しております第３６回大学等環境安全協議会技

術分科会の開催方法について検討し、新型コロナウィルス感染症対策（3密回避）を徹底の

上、下記のとおり、会場およびオンラインによるハイブリッド開催といたします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【日時】令和２年（2020年）１１月２６日（木）～２７日（金） 

【場所】群馬大学 桐生キャンパス 理工学部 および オンライン 

     ※ 7月総会時にご案内しました会場より変更となりましたので、 

ご注意ください 

【主催】大学等環境安全協議会 

【共催】群馬大学 

 

 

・プログラム等の詳しい内容、企業展示、見学会、参加登録方法については改めてご案内い

たします。 

・懇親会は開催いたしません。 

・会場へのご来場参加者数の上限を 100名とさせていただきます。 

・今回は事前登録者のみご参加可能とさせていただきます。当日参加はお控えください。 

・ご来場については、ご所属先や各自治体の新型コロナウィルス感染症対策ガイドライン等

に沿ってご判断ください。 

・群馬県の渡航禁止地域からのご来場は原則禁止（発表者、役員等のみ参加可能）とさせて

いただきます。（https://www.pref.gunma.jp/） 

・今後の新型コロナウィルス感染拡大状況により、オンライン開催のみへ変更することがあ

ります。 

 

以上 

 

https://www.pref.gunma.jp/

